
                                                                                                                       
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. VASARIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. T-27 „DĖL  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-377 

Pakruojis 

 

       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies  15, 17 punktu, Lietuvos 

Respublikos 2011 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu (Žin., 2010, Nr. 151-7712), Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2011 m. lapkričio 29 d. įsakymu  Nr. A1-509 „Dėl Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2011 m. liepos 19 d. įsakymo Nr. A1-346 „Dėl 2011 metų 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų perskirstymo tarp 

savivaldybių ir specialiųjų tikslinių dotacijų“ pakeitimo“ (Žin., 2011, Nr. 147-6897)  ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono biudžeto asignavimų valdytojų prašymus, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a:      

       1. Pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27  

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip:       

        „1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų biudžetą: 

      1.1. 63 744,8 tūkst.  litų pajamų (1 priedas); 

      1.2. asignavimų – 63 744,8 tūkst. litų, iš jų: darbo užmokesčiui – 27 663,0 tūkst. litų, 

ilgalaikiam turtui įsigyti – 4 803,8 tūkst. litų (2 priedas); 

      1.3. 2011 metų valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos  savivaldybės biudžetui 

valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti asignavimų –  11 945,8 tūkst.  litų (3 

priedas); 

      1.4. savivaldybės biudžeto asignavimų mokinio  krepšeliui finansuoti – 19 255,5 tūkst. litų  (4  

priedas); 

      1.5.   kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti  – 30 114,1 tūkst. Lt   (5 priedas); 

      1.6. iš biudžeto išlaikomų įstaigų 2011 m. asignavimų už patalpų nuomą – 202,0 tūkst. Lt, už 

atsitiktines paslaugas – 383,6 tūkst. Lt, už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose – 925,4 tūkst. Lt (6  priedas); 

      1.7. Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2011 m. 

sąmatą – 303,6 tūkst. Lt (7  priedas). 

      1.8. 2011 m. sausio 1 d. esančio kreditinio įsiskolinimo, ilgesnio kaip 45 dienos, dengimo 

grafiką (8 priedas)“. 

         2. Pripažinti netekusiais galios: 

         2.1.  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimą Nr. T-263 

„Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 „Dėl  

Pakruojo  rajono  savivaldybės 2011 metų biudžeto patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

         2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimą Nr. T-312 „Dėl 

Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 „Dėl  Pakruojo  

rajono  savivaldybės 2011 metų biudžeto patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 



         2.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. T-351 „Dėl 

Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 „Dėl  Pakruojo  

rajono  savivaldybės 2011 metų biudžeto patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,             

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                  Romas Medzveckas 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                               Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-377 

                                      1 priedas 

 
2011 METŲ  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETAS 

tūkst. Lt 

Eil. nr. Pajamų pavadinimas Eil.nr. Suma 

        MOKESČIAI (2+7+11) 1 23920,9 

1.  Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 20264,9 

1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 3 20264,9 

1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4 11113,9 

1.1.2. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 
skirtumams išlyginti 5 4768,0 

1.1.3. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 
pajamų mokesčio išlyginti 6 4383,0 

2.  Turto mokesčiai (8+9+10) 7 2020,0 

2.1. Žemės mokestis 8 1306,0 

2.2.  Paveldimo  turto mokestis 9 27,0 

2.3.  Nekilnojamojo turto mokestis 10 687,0 

3.   Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13+14+15) 11 1636,0 

3.1.  Mokestis  už aplinkos teršimą 12 100,0 

3.2. Valstybės rinkliavos 13 86,0 

3.3. Vietinės rinkliavos 14 20,0 

3.4. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 15 1430,0 

4. Speciali tikslinė dotacija, iš viso (17+18+19) 16 31983,2 

4.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 17 11945,8 

4.2.  Mokinio krepšeliui finansuoti 18 19255,0 

4.3. Kita tikslinė dotacija – Linkuvos specialioji mokykla 19 782,4 

5. 
Bendrosios dotacijos kompensacija (biudžeto pajamų mažėjimui 

kompensuoti) 20 2401,0 

6. Kitos pajamos (22+25+29+30) 21 3673,2 

7. Turto pajamos (23+24) 22 980,5 

7.1. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų 
telkinius 23 745,5 

7.2.  Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 24 235,0 

8. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 25 1511,0 

8.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 26 383,6 

8.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 27 925,4 

8.3. Pajamos už patalpų nuomą 28 202,0 

9.  Pajamos iš baudų ir konfiskacijų 29 509,0 

10. Kitos neišvardintos pajamos 30 672,7 

11. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 31 373,0 

12. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 32 33,0 

  
VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 
(1+16+20+21+31+32) 33 62384,3 

13. Specialiųjų programų lėšų likutis (35+36+37), iš jų: 34 92,7 

  Aplinkos apsaugos lėšų likutis 35 29,6 

   Pajamų už atsitiktines paslaugas likutis 36 19,9 

  Pajamų už patalpų nuomą likutis 37 43,2 

14. Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 38 1220,4 

15. Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio lėšos 39 47,4 

       Iš  viso  pajamų (33+34+38+39) 40 63744,8 

 

 

 



                                                                                    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                      2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-377 

                      2 priedas 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 
(tūkst. Lt) 

 Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Progra
mos 
Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

užmokesč
iui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   9647,8 9607,3 3068,6 40,5 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 3346,0 3325,5 1794,9 20,5 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   2647,8 2642,9 1442,2 4,9 

1.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   612,1 604,5 352,7 7,6 

1.1.3. pajamos už patalpų nuomą   32,6 32,6     

1.1.4. specialioji programa   53,5 45,5   8,0 

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1390,0 1390,0 1008,7 0,0 

1.2.1. 
Švietimo skyrius ir švietimo įstaigų apskaitos 

skyrius   1096,3 1096,3 789,6 0,0 

1.2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1077,0 1077,0 774,9 0,0 

1.2.1.2. moksleivio krepšelis   19,3 19,3 14,7 0,0 

1.2.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,0       

1.2.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų 
lopšelis-darželis „Varpelis"   293,7 293,7 219,1 0,0 

1.2.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   146,4 146,4 111,8 0,0 

1.2.2.2. moksleivio krepšelis   147,3 147,3 107,3 0,0 

1.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 615,1 615,1 265,0 0,0 

1.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   615,1 615,1 265,0 0,0 

1.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 943,4 923,4 0,0 20,0 

1.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   558,3 538,3 0,0 20,0 

1.4.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos 

(melioracija)   308,0 308,0 0,0 0,0 

1.4.3. specialioji programa   0,0       

1.4.4. pajamos už patalpų nuomą   77,1 77,1     

1.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 6,4 6,4 0,0 0,0 

1.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   6,4 6,4 0,0 0,0 

1.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 106,9 106,9 0,0 0,0 

1.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   106,9 106,9 0,0 0,0 

1.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2589,0 2589,0 0,0 0,0 

1.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   1878,6 1878,6 0,0 0,0 

1.7.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   710,4 710,4 0,0 0,0 

1.8. Ekonominio konkurencingumo didinimo 08. 651,0 651,0 0,0 0,0 



programa 

1.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   651,0 651,0 0,0 0,0 

2. 

Pakruojo r. savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba   117,5 114,5 78,3 3 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 117,5 114,5 78,3 3 

2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   117,5 114,5 78,3 3 

3. Socialinės rūpybos skyrius   9902,2 9894,7 364,0 7,5 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 9902,2 9894,7 364,0 7,5 

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   878,7 878,5 54,9 0,2 

3.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   9023,5 9016,2 309,1 7,3 

4. Linkuvos specialioji mokykla   1528,8 1528,8 911,9 0,0 

4.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1528,8 1528,8 911,9 0,0 

4.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,8 12,8 0,0 0,0 

4.1.2. moksleivio krepšelis   627,9 627,9 472,4 0,0 

4.1.3. pajamos už patalpų nuomą   103,0 103,0     

4.1.4. specialioji programa   2,7 2,7     

4.1.5. Spec. tikslinė dotacija   782,4 782,4 439,5   

5. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Saulutė"   907,5 907,5 549,9 0,0 

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 907,5 907,5 549,9 0,0 

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   528,9 528,9 332,6 0,0 

5.1.2. moksleivio krepšelis   296,9 296,9 217,3 0,0 

5.1.3. tikslinės lėšos   81,7 81,7     

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

Šaltinėlis   714,2 710,2 433,0 4,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 714,2 710,2 433,0 4,0 

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   398,3 398,3 248,0 0,0 

6.1.2. moksleivio krepšelis   253,3 253,3 185,0 0,0 

6.1.3. tikslinės lėšos   62,6 58,6   4 

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   161,4 161,4 88,6 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 161,4 161,4 88,6 0,0 

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   98,3 98,3 50,8 0,0 

7.1.2. moksleivio krepšelis   51,5 51,5 37,8 0,0 

7.1.3. tikslinės lėšos   11,6 11,6     

8. 
Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis   302,3 302,3 165,9 0,0 

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 302,3 302,3 165,9 0,0 

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   181,4 181,4 97,2 0,0 

8.1.2. moksleivio krepšelis   93,9 93,9 68,7 0,0 

8.1.3. tikslinės lėšos   27,0 27,0     

9. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų 

lopšelis-darželis Ąžuoliukas   540,1 540,1 305,5 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 540,1 540,1 305,5 0,0 



9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   353,7 353,7 190,7 0,0 

9.1.2. moksleivio krepšelis   156,9 156,9 114,8 0,0 

9.1.3. tikslinės lėšos   29,5 29,5     

10. 
Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis   169,5 169,5 108,9 0,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 169,5 169,5 108,9 0,0 

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   111,4 111,4 73,7 0,0 

10.1.2. moksleivio krepšelis   48,1 48,1 35,2 0,0 

10.1.3. tikslinės lėšos   10,0 10,0     

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   254,5 254,5 149,1 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 254,5 254,5 149,1 0,0 

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   161,9 161,9 93,2 0,0 

11.1.2. moksleivio krepšelis   76,5 76,5 55,9 0,0 

11.1.3. tikslinės lėšos   16,1 16,1     

12. 
Pakruojo r. Degesių pagrindinė 

mokykla   912,1 892,1 565,4 20,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 912,1 892,1 565,4 20,0 

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   229,1 229,1 92,0 0,0 

12.1.2. moksleivio krepšelis   683,0 663,0 473,4 20,0 

13. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   1146,3 1146,3 763,0 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1146,3 1146,3 763,0 0,0 

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   382,0 382,0 193,6 0,0 

13.1.2. moksleivio krepšelis   764,3 764,3 569,4 0,0 

14. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono 
Noreikos pagrindinė mokykla   900,8 838,8 548,9 62,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 900,8 838,8 548,9 62,0 

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   179,6 179,6 82,7 0,0 

14.1.2. moksleivio krepšelis   721,2 659,2 466,2 62,0 

15. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   711,0 705,0 471,1 6,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 711,0 705,0 471,1 6,0 

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   171,5 171,5 82,6 0,0 

15.1.2. moksleivio krepšelis   539,5 533,5 388,5 6,0 

16. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   708,4 708,4 519,1 0,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 708,4 708,4 519,1 0,0 

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   416,9 416,9 318,7 0,0 

16.1.2. moksleivio krepšelis   209,0 209,0 159,6 0,0 

16.1.3. tikslinės lėšos   82,5 82,5 40,8   

17. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   3160,1 3097,9 1922,8 62,2 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3160,1 3097,9 1922,8 62,2 

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   921,6 891,4 345,3 30,2 

17.1.2. moksleivio krepšelis   2224,4 2192,4 1577,5 32,0 



17.1.3. specialioji programa   14,1 14,1     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   3031,9 3006,9 1886,3 25,0 

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3031,9 3006,9 1886,3 25,0 

18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   814,4 814,4 280,1 0,0 

18.1.2. moksleivio krepšelis   2217,5 2192,5 1606,2 25,0 

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   1742,1 1742,1 1172,6 0,0 

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1742,1 1742,1 1172,6 0,0 

19.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   443,6 443,6 207,5 0,0 

19.1.2. moksleivio krepšelis   1298,0 1298,0 965,1 0,0 

19.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,5 0,5     

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   1922,2 1902,2 1305,7 20,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1922,2 1902,2 1305,7 20,0 

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   430,8 430,8 211,0 0,0 

20.1.2. moksleivio krepšelis   1489,5 1469,5 1094,7 20,0 

20.1.3. pajamos už patalpų nuomą   1,5 1,5     

20.1.4. specialioji programa   0,4 0,4     

21. 
Pakruojo „Žemynos" pagrindinė 

mokykla   2716,8 2691,2 1810,8 25,6 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2716,8 2691,2 1810,8 25,6 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   646,6 646,6 298,6 0,0 

31.1.2. moksleivio krepšelis   2057,5 2031,9 1512,2 25,6 

21.1.3. pajamos už patalpų nuomą   11,1 11,1     

21.1.4. specialioji programa   1,6 1,6     

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   1467,5 1467,5 952,2 0,0 

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1467,5 1467,5 952,2 0,0 

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   501,9 501,9 241,7 0,0 

22.1.2. moksleivio krepšelis   965,6 965,6 710,5 0,0 

22.1.3. specialioji programa   0,0 0,0     

22.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,0 0,0     

23. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   1030,1 1022,1 640,7 8,0 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1030,1 1022,1 640,7 8,0 

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   319,3 319,3 132,8 0,0 

23.1.2. moksleivio krepšelis   710,5 702,5 507,9 8,0 

23.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,3 0,3     

24. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   874,2 874,2 564,4 0,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 874,2 874,2 564,4 0,0 

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   284,3 284,3 130,0 0,0 

24.1.2. moksleivio krepšelis   588,9 588,9 434,4 0,0 

24.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,0 0,0     

24.1.4. specialioji programa   1,0 1,0     

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis"   1377,5 1368,1 814,5 9,4 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1377,5 1368,1 814,5 9,4 



25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   862,1 857,1 513,5 5,0 

25.1.2. moksleivio krepšelis   411,2 411,2 301,0 0,0 

25.1.3. tikslinės lėšos   104,2 99,8   4,4 

26. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   3239,0 3239,0 2002,5 0,0 

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3239,0 3239,0 2002,5 0,0 

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   989,2 989,2 455,5 0,0 

26.1.2. moksleivio krepšelis   2249,4 2249,4 1547,0 0,0 

26.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

27. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras   454,2 454,2 284,9 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 454,2 454,2 284,9 0,0 

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   145,3 145,3 104,7 0,0 

27.1.2. moksleivio krepšelis   242,3 242,3 180,2 0,0 

27.1.3. specialioji programa   66,6 66,6     

28. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   250,4 250,4 180,0 0,0 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 250,4 250,4 180,0 0,0 

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   138,3 138,3 94,4 0,0 

28.1.2. moksleivio krepšelis   112,1 112,1 85,6 0,0 

29. Guostagalio seniūnija   208,2 205,2 134,0 3,0 

29.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 163,8 160,8 104,7 3,0 

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   135,3 132,3 92,6 3,0 

29.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   19,2 19,2 12,1 0,0 

29.1.3. pajamos už patalpų nuomą   9,3 9,3     

29.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,5 5,5 0,0 0,0 

29.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,5 5,5 0,0 0,0 

29.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 26,8 26,8 20,5 0,0 

29.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   11,6 11,6 8,9 0,0 

29.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   15,2 15,2 11,6 0,0 

29.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 12,1 12,1 8,8 0,0 

29.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,1 12,1 8,8 0,0 

30. Klovainių seniūnija   303,8 303,6 191,0 0,2 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 223,1 222,9 140,5 0,2 

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   190,4 190,2 127,3 0,2 

30.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   23,2 23,2 13,2 0,0 

30.1.3. specialioji programa   9,5 9,5     

30.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,0 0,0     

30.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 0,0 0,0 0,0 0,0 

30.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 0,0 0,0 

30.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 11,3 11,3 0,0 0,0 

30.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   11,3 11,3 0,0 0,0 

30.4. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 05. 53,5 53,5 40,9 0,0 



programa 

30.4.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   30,4 30,4 23,3 0,0 

30.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   23,1 23,1 17,6 0,0 

30.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 15,9 15,9 9,6 0,0 

30.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   15,9 15,9 9,6 0,0 

31. Linkuvos seniūnija   478,9 456,0 230,1 22,9 

31.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 310,7 297,1 169,5 13,6 

31.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   271,7 262,1 156,3 9,6 

31.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   28,3 28,3 13,2 0,0 

31.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,2 0,2     

31.1.4. specialioji programa   10,5 6,5   4,0 

31.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 0,0 0,0 0,0 0,0 

31.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 0,0 0,0 

31.2.2. specialioji programa   0,0       

31.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 45,2 45,2 0,0 0,0 

31.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   39,1 39,1 0,0 0,0 

31.3.2. specialioji programa   6,1 6,1     

31.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 57,3 57,3 43,6 0,0 

31.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   26,1 26,1 19,8 0,0 

31.4.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   31,2 31,2 23,8 0,0 

31.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 65,7 56,4 17,0 9,3 

31.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   58,4 49,1 17,0 9,3 

31.5.2. specialioji programa   7,3 7,3     

32. Lygumų seniūnija   229,5 229,5 140,5 0,0 

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 161,0 161,0 99,4 0,0 

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   135,5 135,5 86,2 0,0 

32.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   21,4 21,4 13,2 0,0 

32.1.3. specialioji programa   3,5 3,5     

32.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,6 0,6     

32.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 7,1 7,1 0,0 0,0 

32.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,1 7,1 0,0 0,0 

32.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 53,9 53,9 41,1 0,0 

32.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   22,3 22,3 17,0 0,0 

32.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   31,6 31,6 24,1 0,0 

32.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 7,5 7,5 0,0 0,0 

32.5. kitos savivaldybės funkcijos   7,5 7,5 0,0 0,0 

33. Pakruojo seniūnija   899,4 787,7 257,8 111,7 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 326,8 318,1 185,7 8,7 

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   320,7 312,0 185,7 8,7 

33.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   4,2 4,2 0,0 0,0 

33.1.3. specialioji programa   0,0 0,0     



33.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9     

33.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 238,0 135,0 0,0 103,0 

33.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   238,0 135,0 0,0 103,0 

33.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 82,4 82,4 62,7 0,0 

33.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   47,4 47,4 36,1 0,0 

33.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   35,0 35,0 26,6 0,0 

33.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 252,2 252,2 9,4 0,0 

33.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   252,2 252,2 9,4 0,0 

34. Pašvitinio seniūnija   245,1 244,8 153,9 0,3 

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 178,1 177,8 110,1 0,3 

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   147,3 147,0 96,9 0,3 

34.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   24,3 24,3 13,2 0,0 

34.1.3. specialioji programa   2,1 2,1     

34.1.4. pajamos už patalpų nuomą   4,4 4,4     

34.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 2,5 2,5 0,0 0,0 

34.2.1. specialioji programa   2,5 2,5     

34.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,8 5,8 0,0 0,0 

34.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,8 5,8 0,0 0,0 

34.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 49,4 49,4 37,5 0,0 

34.4.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   28,3 28,3 21,5 0,0 

34.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   21,1 21,1 16,0 0,0 

34.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 9,3 9,3 6,3 0,0 

34.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,3 9,3 6,3 0,0 

35. Rozalimo seniūnija   226,5 217,8 131,4 8,7 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 157,1 148,4 84,7 8,7 

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   125,6 116,9 71,5 8,7 

35.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   26,3 26,3 13,2 0,0 

35.1.3. specialioji programa   4,8 4,8     

35.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

35.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,2 6,2 0,0 0,0 

35.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   6,2 6,2 0,0 0,0 

35.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 52,6 52,6 40,1 0,0 

35.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,2 21,2 16,1 0,0 

35.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   31,4 31,4 24,0 0,0 

35.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,6 10,6 6,6 0,0 

35.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,6 10,6 6,6 0,0 

36. Žeimelio  seniūnija   251,7 237,6 127,5 14,1 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 147,6 147,3 81,4 0,3 

36.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   117,8 117,5 68,2 0,3 

36.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   22,2 22,2 13,2 0,0 



36.1.3. specialioji programa   5,7 5,7     

36.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9     

36.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 20,0 20,0 0,0 0,0 

36.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   20,0 20,0 0,0 0,0 

36.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 51,9 51,9 35,9 0,0 

36.3.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   27,7 27,7 17,4 0,0 

36.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   24,2 24,2 18,5 0,0 

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 32,2 18,4 10,2 13,8 

36.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   32,2 18,4 10,2 13,8 

37. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   110,2 110,2 72,0 0,0 

37.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 110,2 110,2 72,0 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   81,2 81,2 62,0 0,0 

37.1.2. specialioji programa   29,0 29,0 10,0   

38. Linkuvos socialinių paslaugų centras   912,4 912,4 464,4 0,0 

38.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 912,4 912,4 464,4 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   377,0 377,0 377,0 0,0 

38.1.2. specialioji programa   62,4 62,4     

38.1.3. tikslinės lėšos   441,5 441,5 63,3   

38.1.4. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   31,5 31,5 24,1   

39. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras   432,5 427,6 271,0 4,9 

39.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 432,5 427,6 271,0 4,9 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   338,8 333,9 244,3 4,9 

39.1.2. tikslinės lėšos   58,7 58,7     

39.1.3. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   35,0 35,0 26,7 0,0 

40. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   612,1 612,1 409,2 0,0 

40.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 612,1 612,1 409,2 0,0 

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   535,0 535,0 364,6 0,0 

40.1.2. specialioji programa   18,7 18,7     

40.1.3. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   58,4 58,4 44,6 0,0 

41. Priešgaisrinė saugos tarnyba   767,0 767,0 484,0 0,0 

41.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 767,0 767,0 484,0 0,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 0,0 0,0 

41.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   767,0 767,0 484,0 0,0 

42. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   983,0 983,0 665,0 0,0 

42.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 983,0 983,0 665,0 0,0 

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   975,0 975,0 665,0 0,0 

42.1.2. specialioji programa   8,0 8,0     



43. Linkuvos kultūros centras   422,1 422,1 263,4 0,0 

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 422,1 422,1 263,4 0,0 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   410,0 410,0 260,4 0,0 

43.1.2. specialioji programa   12,1 12,1 3,0   

43.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,0 0,0     

44. Pakruojo kultūros centras   778,5 778,5 455,2 0,0 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 778,5 778,5 455,2 0,0 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   753,1 753,1 455,2 0,0 

44.1.2. specialioji programa   25,4 25,4     

45. Pakruojo rajono sporto centras   1054,0 1034,0 584,0 20,0 

45.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1054,0 1034,0 584,0 20,0 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   998,0 978,0 584,0 20,0 

45.1.2. specialioji programa   56,0 56,0     

46. Finansų skyrius   4939,5 614,7 0,0 4324,8 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4872,6 547,8 0,0 4324,8 

46.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   4812,6 487,8 0,0 4324,8 

46.1.2. direktoriaus rezervas   60,0 60,0 0,0 0,0 

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 66,9 66,9 0,0 0,0 

46.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   20,0 20,0 0,0 0,0 

46.2.2. kitoms savivaldybėms grąžintas MK   46,9 46,9     

47. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas ir funkcijas    63744,8 58941,0 27663,0 4803,8 

47.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 10771,3 6388,2 3333,2 4383,1 

47.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   9082,2 4718,7 2405,2 4363,5 

47.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   1548,2 1540,6 928,0 7,6 

47.1.3. specialioji programa   89,6 77,6 0,0 12,0 

47.1.4. pajamos už patalpų nuomą   51,3 51,3 0,0 0,0 

47.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 31679,8 31437,6 20126,4 242,2 

47.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   10966,6 10931,4 5757,6 35,2 

47.2.2. moksleivio krepšelio lėšos   19255,5 19056,9 13888,5 198,6 

47.2.3. tikslinės lėšos   425,2 416,8 40,8 8,4 

47.2.4. specialioji programa   86,4 86,4 0,0 0,0 

47.2.5. pajamos už patalpų nuomą   116,8 116,8 0,0 0,0 

47.2.6. Spec. tikslinė dotacija   782,4 782,4 439,5 0,0 

47.2.7. kitoms savivaldybėms grąžintas MK   46,9 46,9     

47.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 3853,2 3833,2 2232,6 20,0 

47.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   3751,2 3731,2 2229,6 20,0 

47.3.2. specialioji programa   102,0 102,0 3,0 0,0 

47.3.3. pajamos už patalpų nuomą   0,0 0,0 0,0 0,0 

47.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 1282,5 1159,5 0,0 123,0 

47.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   891,3 768,3 0,0 123,0 

47.4.2. specialioji programa   6,1 6,1 0,0 0,0 

47.4.3. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos 

(melioracija)   308,0 308,0 0,0 0,0 



47.4.4. pajamos už patalpų nuomą   77,1 77,1 0,0 0,0 

47.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 12293,4 12281 1830,9 12,4 

47.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   2332,9 2327,8 1190,8 5,1 

47.5.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   9379,2 9371,9 576,8 7,3 

47.5.3. specialioji programa   81,1 81,1 0,0 0,0 

47.5.4. tikslinės lėšos   500,2 500,2 63,3 0,0 

47.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 217,1 217,1 72,0 0,0 

47.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   188,1 188,1 62,0 0,0 

47.6.2. specialioji programa   29,0 29,0 10,0 0,0 

47.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2994,5 2971,4 67,9 23,1 

47.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   2276,8 2253,7 67,9 23,1 

47.7.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   710,4 710,4 0,0 0,0 

47.7.3. pajamos už patalpų nuomą   0,0       

47.7.4. specialioji programa   7,3 7,3 0,0 0,0 

47.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 651,0 651,0 0,0 0,0 

47.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   651,0 651,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

               2011 m. gruodžio 22  d. sprendimo Nr. T-377 

                 3 priedas 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų  biudžeto asignavimai  valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms  
                                                                                                                                                        (tūkst. Lt) 

      

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms 

  

Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas     iš jų 

Eil.     Iš viso išlaidoms turtui 

Nr.   Kodas     iš jų darbo įsigyti 

        iš viso užmokesčiui   

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. 

Savivaldybės valdymo programa 

(01)   0,00 -7,30  7,30 

1.1.1. Pirminės teisinė pagalba 01 4,30 4,30 3,30   

1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 38,00 38,00 25,00   

1.1.3. Jaunimo teisių apsauga 01 35,80 35,80 26,30   

1.1.4. 

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 01 23,50 23,50 18,00   

1.1.5. Civilinės būklės aktų registravimas 01 78,20 78,20 53,20   

1.1.6. 
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas  01 1,40 1,40     

1.1.3. Gyvenamosios vietos deklaravimas 01 29,60 29,60     

1.1.7. 

Duomenų teikimas Valstybės suteiktos 

pagalbos registrui 01 2,90 2,90 2,20   

1.1.8. Karo prievolės administravimas 02 13,80 13,80 7,90   

1.1.9. Mobilizacijos administravimas 02 11,80 11,80 7,90   

1.1.10. Civilinės saugos organizavimas 02 33,00 33,00 21,40   

1.1.12. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 339,80 332,20 187,50 7,60 

 1.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa (04)           

 1.2.1. Melioracijai  04 308,00 308,00     

1.3. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.3.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 04 710,40 710,40     

2. Priešgaisrinė tarnyba           

2.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 767,00 767,00 484   

3. Guostagalio seniūnija           

3.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 19,20 19,20 12,10   

3.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

3.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 13,60 13,60 10,40   

3.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 1,60 1,60 1,20   

4. Klovainių seniūnija           

4.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

4.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 01 2,00 2,00     

4.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo           



programa (05) 

4.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 24,40 24,40 18,70   

4.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 6,00 6,00 4,60   

5. Linkuvos seniūnija           

5.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

5.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 01 7,10 7,10     

5.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

5.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 25,20 25,20 19,20   

5.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 6,00 6,00 4,60   

6. Lygumų seniūnija           

6.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

6.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 01 0,20 0,20     

6.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

6.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 25,60 25,60 19,50   

6.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 6,00 6,00 4,60   

7. Pakruojo seniūnija           

7.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

7.1.1. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 01 4,20 4,20     

7.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

7.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 25,20 25,20 19,20   

7.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 9,80 9,80 7,40   

8. Pašvitinio seniūnija           

8.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

8.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

8.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 01 3,10 3,10     

8.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

8.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 22,30 22,30 16,90   

8.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 6,00 6,00 4,60   

9. Rozalimo seniūnija           

9.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

9.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 01 5,10 5,10     

9.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

9.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 25,40 25,40 19,40   



9.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 6,00 6,00 4,60   

10. Žeimelio seniūnija           

10.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

10.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 01 1,00 1,00     

10.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

10.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 24,80 24,80 15,20   

10.2.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 2,90 2,90 2,20   

11. Socialinės rūpybos skyrius           

11.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)   9023,50 9016,20 309,10 7,30 

11.1.1. Vaiko teisių apsauga `01 124,50 124,50 92,30   

11.1.2. 

Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir 

mokėjimas, iš jų: 10 7034,50 7027,20 169,00 7,30 

11.1.2.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 5229,60 5229,60     

11.1.2.2. Laidojimo pašalpų mokėjimas  10 418,80 418,80     

11.1.2.3. 

Būsto šildymo išlaidų vandeniui 

kompensacijos 10 1109,30 1109,30     

11.1.2.4. Pašalpų ir kompensacijų administravimas 10 276,80 269,50 169,00 7,30 

11.1.3. Socialinė parama mokiniams, iš jų:  10 1546,80 1546,80 36,30 0,00 

11.1.3.1. Socialinė parama mokiniams  10 1487,30 1487,30     

11.1.3.2. Socialinei paramai mokiniams administruoti  10 59,50 59,50 36,30   

11.1.4. 

Socialinės paslaugos  - socialinei globai 

asmenims su sunkia negalia 10 309,70 309,70 5,40   

11.1.5. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 8,00 8,00 6,10   

12. 

Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras           

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)   58,40 58,40 44,60   

12.1.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 10 4,70 4,70 3,60   

12.1.2. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 53,70 53,70 41,00   

13. 

Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras           

13.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

13.1.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 35,00 35,00 26,70   

14. 

Linkuvos socialinių paslaugų 

centras           

14.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

14.1.1. socialinių pašalpų mokėjimas   31,50 31,50 24,10   

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   11945,80 11930,90 1504,80 14,90 

 

 

 

 

 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

              2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-377                    

                         4 priedas 

 

2011 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI 

FINANSUOTI PASKIRSTYMAS 
                                                                                                                             (tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo 
proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesčiui 

1. Savivaldybė administracija         

1.1. moksleivio krepšelis 19,3 19,3 14,7   

1.1.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų 

lopšelyje-darželyje „Varpelis"         

1.1. moksleivio krepšelis 147,3 147,3 107,3   

2. Pakruojo vaikų lopšelis - darželis „Saulutė"         

2.1. moksleivio krepšelis 296,9 296,9 217,3   

3. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

Šaltinėlis         

3.1. moksleivio krepšelis 253,3 253,3 185,0   

4. Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų darželis         

4.1. moksleivio krepšelis 51,5 51,5 37,8   

5. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis         

5.1. moksleivio krepšelis 93,9 93,9 68,7   

6. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis Ąžuoliukas         

6.1. moksleivio krepšelis 156,9 156,9 114,8   

7. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis         

7.1. moksleivio krepšelis 48,1 48,1 35,2   

8. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis         

8.1. moksleivio krepšelis 76,5 76,5 55,9   

9. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla         

9.1. moksleivio krepšelis 683,0 663,0 473,4 20,0 

10. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla         

10.1. moksleivio krepšelis 764,3 764,3 569,4   

11. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla         

11.1. moksleivio krepšelis 721,2 659,2 466,2 62,0 

12. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla         

12.1. moksleivio krepšelis 539,5 533,5 388,5 6,0 

13. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla         

13.1. moksleivio krepšelis 209,0 209,0 159,6   

14. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija         

14.1. moksleivio krepšelis 2224,4 2192,4 1577,5 32,0 

15. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

15.1. moksleivio krepšelis 2217,5 2192,5 1606,2 25,0 

16. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

16.1. moksleivio krepšelis 1298,0 1298,0 965,1   

17. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         

17.1. moksleivio krepšelis 1489,5 1469,5 1094,7 20,0 



18. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla         

18.1. moksleivio krepšelis 2249,4 2249,4 1547,0   

19. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla         

19.1. moksleivio krepšelis 2057,5 2031,9 1512,2 25,6 

20. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         

20.1. moksleivio krepšelis 965,6 965,6 710,5   

21. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla         

21.1. moksleivio krepšelis 710,5 702,5 507,9 8,0 

22. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla         

22.1. moksleivio krepšelis 588,9 588,9 434,4   

23. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Vyturėlis"         

23.1. moksleivio krepšelis 411,2 411,2 301,0   

24. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras         

24.1. moksleivio krepšelis 242,3 242,3 180,2   

25. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba         

25.1. moksleivio krepšelis 112,1 112,1 85,6   

26. Linkuvos specialioji mokykla         

26.1. moksleivio krepšelis 627,9 627,9 472,4   

27. Asignavimų iš viso         

27.1. moksleivio krepšelis 19255,5 19056,9 13888,5 198,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                     Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                       2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-377 

                       5 priedas 

 

2011  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 
Progra
mos Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   7687,5 7662,6 2593,9 24,9 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2647,8 2642,9 1442,2 4,9 

1.1.1. Bendrosios paslaugos   2242,2 2237,3 1389,4 4,9 

1.1.2. Televizijos paslaugos   27,5 27,5     

1.1.3. Lietuvos savivaldybių asociacijos nario mokestis   19,0 19,0     

1.1.4. 

Dalyvavimas policijos komisariato vykdomose 

prevencijos programose   55,0 55,0     

1.1.5. Turto inventorizavimas ir teisinis registravimas   60,0 60,0     

1.1.6. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (projektų 
kofinansavimas, kultūros objektų remontas)   173,0 173,0     

1.1.7. 
Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti skirtos 
biudžeto lėšos   69,1 69,1 52,8   

1.1.8. 
Korupcijos reiškinių prevencijos ir kontrolės 

švietėjiškos veiklos vykdymas   2,0 2,0     

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 1223,4 1223,4 886,7 0,0 

1.2.1. mokymosi aplinkos gerinimas   1077,0 1077,0 774,9 0,0 

1.2.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų lopšelyje-
darželyje „Varpelis"   146,4 146,4 111,8   

1.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 615,1 615,1 265,0 0,0 

1.3.1. Nevalstybinių organizacijų rėmimas   24,0 24,0     

1.3.2. Jaunimo organizacijų rėmimas   36,1 36,1     

1.3.3. Kaimo bendruomenių rėmimas   40,0 40,0     

1.3.4. Kultūros skyrius   445,0 445,0 220,1   

1.3.5. 
Teikti informacines  paslaugas VšĮ Poilsio ir 

turizmo centre   60,0 60,0 44,9   

1.3.6. 

Vaikų ir jaunimo nusikalstamumo mažinimo programa VšĮ 
Pakruojo vaikų ir jaunimo klube prie Pakruojo rajono 

policijos komisariato   10,0 10,0     

1.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 558,3 538,3 0,0 20,0 

1.4.1. 
Rajono gyvenviečių lietaus drenažo ir melioracijos 

įrenginių remontas   50,0 50,0     

1.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   113,4 113,4     

1.4.3. teritorinių planų rengimas   20,0     20,0 

1.4.4. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (projektų 
kofinansavimas, kultūros objektų remontas)   374,9 374,9     

1.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 6,4 6,4 0,0 0,0 

1.5.1. Būsto pritaikymui žmonėms su negalia   6,4 6,4     

1.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 106,9 106,9 0,0 0,0 



1.6.1. Sveikatos rėmimo programa   15,0 15,0     

1.6.2. 

Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas VšĮ 

Pakruojo ligoninėje   91,9 91,9     

1.6.3. 

Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas VšĮ 

Pirminės sveikatos priežiūros centre"   0,0       

1.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 1878,6 1878,6 0,0 0,0 

1.7.1. Komunalinių atliekų surinkimas   1430,0 1430,0     

1.7.2. 

Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai ir konteinerių 

įsigijimui UAB "Pakruojo komunalininkas"   84,0 84,0     

1.7.2. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa   364,6 364,6     

1.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 651,0 651,0 0,0 0,0 

1.8.1. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas   100,0 100,0     

1.8.2. 
Nuostolingų maršrutų kompensavimas ir mokėjimas už 

lizingą   478,0 478,0     

1.8.3. 

Kompensacija kainų skirtumui UAB "Pakruojo 

šiluma" padengti   0,0 0,0     

1.8.4. 

Vandentvarkos plėtros programai įgyvendinti UAB 

Pakruojo vandentiekis (paskolos palūkanoms mokėti)   43,0 43,0     

1.8.5. 
Teikti informacines, konsultacines ir mokymo 

paslaugas VšĮ Verslo informacijos centre   30,0 30,0     

2. 

Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   117,5 114,5 78,3 3,0 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 117,5 114,5 78,3 3,0 

3. Socialinės rūpybos skyrius   878,7 878,5 54,9 0,2 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 878,7 878,5 54,9 0,2 

3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   131,2 131,2 52,8   

3.1.2. Socialinių paslaugų plano įgyvendinimui   518,3 518,3     

3.1.3. 
Intervencinių atsargų teikimo programos 

įgyvendinimui   18,0 18,0     

3.1.4. Vienišų asmenų laidojimo išlaidos   2,0 2,0     

3.1.5. Studijų rėmimo fondui   5,0 5,0     

3.1.6. Vienkartinei socialinei paramai   22,0 22,0     

3.1.7. Lengvatos dėl vietinės rinkliavos už šiukšlių išvežimą   28,0 28,0     

3.1.8. Kompensacijos už lengvatinį keleivių pavežėjimą   150,0 150,0     

3.1.9. Vaiko teisių apsauga   4,2 4,0 2,1 0,2 

4. Linkuvos specialioji mokykla   12,8 12,8 0,0 0,0 

4.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 12,8 12,8 0,0 0,0 

4.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   0,0       

4.1.1.1. mokinių pavežėjimas   12,8 12,8     

5. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Saulutė"   528,9 528,9 332,6 0,0 

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 528,9 528,9 332,6 0,0 

5.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   528,9 528,9 332,6   

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

,,Šaltinėlis"   398,3 398,3 248,0 0,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 398,3 398,3 248,0 0,0 

6.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   398,3 398,3 248,0   

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   98,3 98,3 50,8 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 98,3 98,3 50,8 0,0 



7.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   98,3 98,3 50,8   

8. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   181,4 181,4 97,2 0,0 

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 181,4 181,4 97,2 0,0 

8.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   181,4 181,4 97,2   

9. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis Ąžuoliukas   353,7 353,7 190,7 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 353,7 353,7 190,7 0,0 

9.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   353,7 353,7 190,7   

10. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis   111,4 111,4 73,7 0,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 111,4 111,4 73,7 0,0 

10.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   111,4 111,4 73,7   

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   161,9 161,9 93,2 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 161,9 161,9 93,2 0,0 

11.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   161,9 161,9 93,2   

12. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   229,1 229,1 92,0 0,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 229,1 229,1 92,0 0,0 

12.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   201,6 201,6 92,0   

12.1.2. mokinių pavėžėjimas   27,5 27,5     

13. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla   382,0 382,0 193,6 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 382,0 382,0 193,6 0,0 

13.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   349,7 349,7 193,6   

13.1.2. mokinių pavėžėjimas   32,3 32,3     

14. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   179,6 179,6 82,7 0,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 179,6 179,6 82,7 0,0 

14.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   177,8 177,8 82,7   

14.1.2. mokinių pavėžėjimas   1,8 1,8     

15. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla   171,5 171,5 82,6 0,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 171,5 171,5 82,6 0,0 

15.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   156,9 156,9 82,6   

15.1.2. mokinių pavėžėjimas   14,6 14,6     

16. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   416,9 416,9 318,7 0,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 416,9 416,9 318,7 0,0 

16.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   416,9 416,9 318,7   

17. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   921,6 891,4 345,3 30,2 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 921,6 891,4 345,3 30,2 

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   798,4 768,2 345,3 30,2 

17.1.2. mokinių pavėžėjimas   123,2 123,2     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   814,4 814,4 280,1 0,0 

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 814,4 814,4 280,1 0,0 



18.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   721,4 721,4 280,1 0,0 

18.1.2. mokinių pavėžėjimas   93,0 93,0     

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   443,6 443,6 207,5 0,0 

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 443,6 443,6 207,5 0,0 

19.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   414,0 414 207,5   

19.1.2. mokinių pavėžėjimas   29,6 29,6     

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   430,8 430,8 211,0 0,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 430,8 430,8 211,0 0,0 

20.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   361,8 361,8 211,0   

20.1.2. mokinių pavėžėjimas   69,0 69,0     

21. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla   646,6 646,6 298,6 0,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 646,6 646,6 298,6 0,0 

21.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   603,6 603,6 298,6   

21.1.2. mokinių pavėžėjimas   43,0 43,0     

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   501,9 501,9 241,7 0,0 

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 501,9 501,9 241,7 0,0 

22.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   416,9 416,9 241,7   

22.1.2. mokinių pavėžėjimas   85,0 85,0     

23. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   319,3 319,3 132,8 0,0 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 319,3 319,3 132,8 0,0 

23.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   319,3 319,3 132,8   

23.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,0       

24. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   284,3 284,3 130,0 0,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 284,3 284,3 130,0 0,0 

24.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   279,1 279,1 130,0   

24.1.2. mokinių pavėžėjimas   5,2 5,2     

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Vyturėlis"   862,1 857,1 513,5 5,0 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 862,1 857,1 513,5 5,0 

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   862,1 857,1 513,5 5,0 

26. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   989,2 989,2 455,5 0,0 

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 989,2 989,2 455,5 0,0 

26.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   989,2 989,2 455,5   

26.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,0       

27. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   145,3 145,3 104,7 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 145,3 145,3 104,7 0,0 

27.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   145,3 145,3 104,7   

27.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,0       

28. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   138,3 138,3 94,4 0,0 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 138,3 138,3 94,4 0,0 



28.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   138,3 138,3 94,4   

29. Guostagalio seniūnija   164,5 161,5 110,3 3,0 

29.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 135,3 132,3 92,6 3,0 

29.1.1. valdymas   135,3 132,3 92,6 3,0 

29.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo 

ir plėtros programa 04. 5,5 5,5 0,0 0,0 

29.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   5,5 5,5     

29.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 11,6 11,6 8,9 0,0 

29.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   11,6 11,6 8,9   

29.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 12,1 12,1 8,8   

30. Klovainių seniūnija   240,7 240,5 154,5 0,2 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 190,4 190,2 127,3 0,2 

30.1.1. valdymas   190,4 190,2 127,3 0,2 

30.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 0,0       

30.3. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 11,3 11,3 0,0 0,0 

30.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   10,3 10,3     

30.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   1,0 1,0     

30.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 23,1 23,1 17,6 0,0 

30.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   23,1 23,1 17,6   

30.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 15,9 15,9 9,6   

31. Linkuvos seniūnija   395,3 376,4 193,1 18,9 

31.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 271,7 262,1 156,3 9,6 

31.1.1. valdymas   271,7 262,1 156,3 9,6 

31.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 0,0       

31.3. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 39,1 39,1 0,0 0,0 

31.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   39,1 39,1     

31.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   0,0       

31.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 26,1 26,1 19,8 0,0 

31.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   26,1 26,1 19,8   

31.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 58,4 49,1 17,0 9,3 

32. Lygumų seniūnija   172,4 172,4 103,2 0,0 

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 135,5 135,5 86,2 0,0 

32.1.1. valdymas   135,5 135,5 86,2   

32.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 7,1 7,1 0,0 0,0 

32.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   7,1 7,1     

32.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 22,3 22,3 17,0 0,0 

32.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   22,3 22,3 17,0   

32.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 7,5 7,5     

33. Pakruojo seniūnija   858,3 746,6 231,2 111,7 



33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 320,7 312,0 185,7 8,7 

33.1.1. valdymas   320,7 312,0 185,7 8,7 

33.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 0,0       

33.3. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 238,0 135,0 0,0 103,0 

33.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   163,0 125,0   38,0 

33.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   75,0 10,0   65,0 

33.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 47,4 47,4 36,1 0,0 

33.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   47,4 47,4 36,1   

33.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 252,2 252,2 9,4   

34. Pašvitinio seniūnija   183,5 183,2 119,2 0,3 

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 147,3 147,0 96,9 0,3 

34.1.1. valdymas   147,3 147,0 96,9 0,3 

34.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,8 5,8 0,0 0,0 

34.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   5,8 5,8     

34.2.2. kitos savivaldybės funkcijos   0,0       

34.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,1 21,1 16,0 0,0 

34.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,1 21,1 16,0   

34.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 9,3 9,3 6,3   

35. Rozalimo seniūnija   163,6 154,9 94,2 8,7 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 125,6 116,9 71,5 8,7 

35.1.1. valdymas   125,6 116,9 71,5 8,7 

35.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,2 6,2 0,0 0,0 

35.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   6,2 6,2     

35.2.2. kitos savivaldybės funkcijos   0,0       

35.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,2 21,2 16,1 0,0 

35.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,2 21,2 16,1   

35.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,6 10,6 6,6 0,0 

36. Žeimelio  seniūnija   194,2 180,1 96,9 14,1 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 117,8 117,5 68,2 0,3 

36.1.1. valdymas   117,8 117,5 68,2 0,3 

36.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 20,0 20,0 0,0 0,0 

36.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   18,0 18,0     

36.2.2. kitos savivaldybės funkcijos   2,0 2,0     

36.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 24,2 24,2 18,5 0,0 

36.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   24,2 24,2 18,5   

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 32,2 18,4 10,2 13,8 

37. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   81,2 81,2 62,0 0,0 



37.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 81,2 81,2 62,0 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   44,3 44,3 33,8   

37.1.2. sveikatos priežiūra mokyklose   36,9 36,9 28,2   

38. Linkuvos socialinių paslaugų centras   377,0 377,0 377,0 0,0 

38.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 377,0 377,0 377,0 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   377,0 377,0 377,0   

39. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   338,8 333,9 244,3 4,9 

39.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 338,8 333,9 244,3 4,9 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   338,8 333,9 244,3 4,9 

40. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   535,0 535,0 364,6 0,0 

40.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 535,0 535,0 364,6 0,0 

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   535,0 535,0 364,6   

41. Priešgaisrinė saugos tarnyba   0,0 0,0 0,0 0,0 

41.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 0,0 0,0 0,0 0,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0       

42. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   975,0 975,0 665,0 0,0 

42.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 975,0 975,0 665,0 0,0 

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   975,0 975,0 665,0   

43. Linkuvos kultūros centras   410,0 410,0 260,4 0,0 

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 410,0 410,0 260,4 0,0 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   410,0 410 260,4   

44. Pakruojo kultūros centras   753,1 753,1 455,2 0,0 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 753,1 753,1 455,2 0,0 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   753,1 753,1 455,2   

45. Pakruojo rajono sporto centras   998,0 978,0 584,0 20,0 

45.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 998,0 978,0 584,0 20,0 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   997,7 977,7 584,0 20 

45.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,3 0,3     

46. Finansų skyrius   4892,6 567,8 0,0 4324,8 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4872,6 547,8 0,0 4324,8 

46.1.1. Palūkanų dengimas   487,8 487,8     

46.1.2. Paskolos dengimas   4324,8     4324,8 

46.1.3. Direktoriaus rezervas   60,0 60,0     

46.1.4. Grąžintina BDK už 2009 m.   0,0       

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 20,0 20,0 0,0 0,0 

46.2.1. Žeimelio ž.ū.m-los moksleivių pavežėjimas   20,0 20,0     

47. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas    30140,1 25570,2 11713,1 4569,9 

47.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 9082,2 4718,7 2405,2 4363,5 

47.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 10966,6 10931,4 5757,6 35,2 



47.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3751,2 3731,2 2229,6 20,0 

47.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 891,3 768,3 0,0 123,0 

47.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2332,9 2327,8 1190,8 5,1 

47.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 188,1 188,1 62,0 0,0 

47.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2276,8 2253,7 67,9 23,1 

47.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 651,0 651,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                    2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-377 

                    6 priedas 

 

BIUDŽETINIŲ  ĮSTAIGŲ  PAJAMOS,  GAUNAMOS  UŽ  ATSITIKTINES 
PASLAUGAS,  ĮMOKOS UŽ  IŠLAIKYMĄ  ŠVIETIMO,  SOCIALINĖS 

APSAUGOS  IR  KITOSE  ĮSTAIGOSE  BEI  PATALPŲ  NUOMOS  PAJAMOS 

tūkst. Lt 

Eil.Nr. Įstaigos pavadinimas 
Likutis 

2011.01.01 
Iš viso 

iš jų: 
Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose įmonėse  

Pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas 

Pajamos už  

patalpų 

nuomą 

1 Guostagalio seniūnija 0,1 9,3     9,2 

2 Klovainių seniūnija 1 9,5   8,5   

3 Linkuvos seniūnija 0,1 24,1   23,8 0,2 

4 Lygumų seniūnija 0,4 4,1   3,1 0,6 

5 Pakruojo seniūnija 1,4 1,9     0,5 

6 Pašvitinio seniūnija 3,4 9,0   4,0 1,6 

7 Rozalimo seniūnija   5,2   4,8 0,4 

8 Žeimelio  seniūnija   7,6   5,7 1,9 

9 Savivaldybės administracija 15,8 86,1   43,9 26,4 

10 Vietinio ūkio ir statybos skyrius 17,1 77,1     60,0 

11 Linkuvos specialioji mokykla 13,4 105,7   2,0 90,3 

12 

Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Saulutė"   81,7 81,7     

13 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-

darželis Šaltinėlis   62,6 62,6     

14 

Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   11,6 11,6     

15 

Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis   27,0 27,0     

16 

Pakruojo rajono Žeimelio vaikų 

lopšelis-darželis Ąžuoliukas   29,5 29,5     

17 

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis   10,0 10,0     

18 

Pakruojo r. Klovainių vaikų 

lopšelis-darželis   16,1 16,1     

19 

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   82,5 82,5     

20 

Pakruojo r. Žeimelio vidurinė 

mokykla   0,4     0,4 

21 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   14,1   14,1   

22 

Pakruojo r. Lygumų vidurinė 

mokykla   0,5     0,5 

23 

Pakruojo r. Rozalimo vidurinė 

mokykla 1,9 1,9       

24 

Pakruojo „Žemynos" pagrindinė 

mokykla 1,4 12,7   1,6 9,7 

25 

Pakruojo r. Balsių pagrindinė 

mokykla   0,0       

26 

Pakruojo „Versmės" pradinė 

mokykla   1,0   1,0   

27 

Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Vyturėlis"   104,2 104,2     

28 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras 5,3 66,6   61,3   

29 Linkuvos socialinių paslaugų 0,9 503,9 441,5 61,5   



centras 

30 

Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras   58,7 58,7     

31 

Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   18,7   18,7   

32 

Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   8,0   8,0   

33 Linkuvos kultūros centras 0,5 12,1   11,6   

34 Pakruojo kultūros centras 0,4 25,4   25,0   

35 Pakruojo rajono sporto centras   56,0   56,0   

36 

Pakruojo r. savivaldybės  

visuomenės sveikatos biuras   29,0   29,0   

37 

Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla         0,3 

  Iš viso: 63,1 1573,8 925,4 383,6 202,0 

                                                                 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                    2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-377 

                    7 priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ APLINKOS APSAUGOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA  

 

PAJAMOS 

 

Eil.  

nr. 

Pajamų šaltiniai Tūkst. Lt 

1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 100,0 

2. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą   50,0 

3. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius   185,0 

 IŠ VISO PAJAMŲ 335,0 

 

LĖŠŲ LIKUTIS 2011-01-01     -29,6 tūkst. Lt 

      iš jų  III str. (priemonėms, numatytoms LR medžioklės įstatyme) -23,3 tūkst. Lt 

 

IŠ VISO 2011 M. PROGRAMOS LĖŠŲ 303,6 tūkst. Lt  

 

IŠLAIDOS 

 

Str. 

Nr. 

Išlaidų straipsniai Tūkst. Lt 

I. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonėms; atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros priemonėms; atliekų, kurių turėtojo nustatyti 

neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo priemonėms; aplinkos 

monitoringo, prevencinėms, aplinkos atkūrimo priemonėms; visuomenės 

švietimui ir mokymui aplinkosaugos klausimais. 

214,3 

II. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai  programai.  56,0 

III. Finansiškai remti miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, 

savininkus, valdytojus ir naudotojus, įgyvendinančius žalos prevencijos 

priemones, kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

miškui (želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar 

apsauginėmis juostomis, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų natūralias 

mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemonės), įsigyti kartografinę ir kitą 

medžiagą, reikalingą pagal Medžioklės įstatymo reikalavimus rengiamiems 

medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų pakeitimo projektams 

parengti.  

73,3 

IV. Želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, būklės stebėsenai, želdynų 

kūrimui, želdinių veisimui, inventorizacijai. 

21,0 

 IŠ VISO IŠLAIDŲ 364,6 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                      2011 m. gruodžio  22 d. sprendimo Nr. T-377 

                                                                                    8 priedas 

 

 
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ KREDITINIO ĮSISKOLINIMO, ILGESNIO KAIP 45 DIENOS, 

SUSIDARIUSIO IKI 2010 M. GRUODŽIO 31 D.,  DENGIMO GRAFIKAS 
 
 

tūkst. Lt 

Eil. 
nr. Įstaigos pavadinimas 

 

Įsiskolinimas 

2010-12-31 

Numatoma padengti 2011 m. 

I–II ketv. III–IV ketv. 

1 Savivaldybės administracija 702,8 543,5  159,3  

2 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė" 4,9 4,9    

3 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 0,9 0,9    

4 Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų darželis 1,3 1,3    

5 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis 1,7 1,7    

6 Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla 11,1 11,1    

7 Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla 5,6 5,6    

8 Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla 26,1 26,1    

9 Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla 11,7 11,7    

10 Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla 31,3 31,3    

11 Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla 9,3 9,3    

12 Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla 8,8 8,8    

13 Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla 5,9 5,9    

14 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla 3,3 3,3    

15 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras 0,7 0,7    

16 Lygumų seniūnija 1,1 1,1    

  Iš viso 826,5 667,2 159,3 

 

__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


